همچنین نگاه کنید به، "ایران در عصر بحران و انقلاب"، همان؛ و ایرج آذرین، "بازگشت منشویسم؟"، به پیش، شماره ۶۳، ۱۷ فروردین ۱۳۹۰.

۱۲) نگاه کنید به قطعنامه کنفرانس هشتم اتحاد سوسیالیستی کارگری در مورد "اهداف و استراتژی طبقه کارگر در جنبش جاری"، به پیش، شماره ۶۶، ۲۳ مرداد ۱۳۹۰.

به نقل از به پیش! شماره ۶۷، یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۰، ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۱